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사람과 꿈을 이어주는 클린 테크놀로지

KSHP시리즈

조정식 리니어 오리피스  쇼크업소버

Catalog  No.A5045

RoHS 지령
대응 제품

조정식 리니어 오리피스 신등장!
300만회의 긴 수명을 실현! (M42를 제외)

NSF인정 H1오일 사용(실리콘 프리)

M42를 추가!

KSHP42×50
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KSHP 시리즈를 제안합니다.

KSHP10×8KSHP6×4 KSHP12×10KSHP8×6 KSHP14×12 KSHP16×15 KSHP18×20 KSHP20×22 KSHP25×25 KSHP30×30 KSHP36×50 KSHP42×50

충격 흡수의 미조정에 어려움이 있으신 유저님의 과제 해결로서

 리니어 오리피스 타입으로 처음 조정식이 새롭게 발매됩니다!
스트로크 엔드의 흡수 능력을 조정함으로써 택트 타임의 단축을 실현합니다.
 
 충돌 속도나 부하에 맞춘 적절한 미세 조정이 가능하게 됩니다!
독자적인 구조로 흡수 능력의 극단적인 변화를 줄이는 미세 조정이 간단합니다,
 
 최대 작동횟수 300만회 이상! ※

리니어 오리피스 구조로 긴 수명을 실현했습니다.
 
 식품 기계 사양 H1그레이드 표준 대응!
NSF H1그레이드 오일을 사용하고 있습니다. (실리콘 프리)

눈금 0~6
문자가 보기 쉽게 사라지지 않음
최대 흡수 능력 시 : 눈금 6
최소 흡수 능력 시 : 눈금 0

조정 손잡이
회전 방향은 우회전 또는
좌회전 중 어느 쪽도 가능

로크 나사
조정 종료 시에 로크 나사를 
조여 조정 손잡이를 고정
(KSHP6, KSHP8을 제외)

적색 마크
적색 마크를 눈금에 맞추어 조정

눈금 0~6(조정 손잡이)
최대 흡수 능력 시 : 눈금6
최소 흡수 능력 시 : 눈금0

본체의 키 홈
키 홈에 눈금을 맞추어 조정

KSHP6,KSHP8의 경우

풍부한 상품구성
M6~M42

12사이즈 13형식

※M42는 80만회입니다.

조정식 리니어 오리피스  쇼크업소버R
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스트로크

충
격
값

멀티 오리피스 타입 쇼크업소버

리니어 오리피스 타입 쇼크업소버

싱글 오리피스 타입 쇼크업소버

M

M

스트로크

유로소유로대

주의 사용하기 전에 page의 「안전상의 주의」를 반드시 읽어 주십시오.

리니어에 오리피스가 변화하는 리니어 오리피스 기구로 원활한 충격 흡수 특성과 
긴 수명을 실현했습니다.
한 단계 긴 스트로크의 쇼크업소버와 동등한 성능을 발휘하고 가대나 장치의 진동
을 줄입니다.

●작동 원리
피스톤이 스트로크하

는 것으로 기름의 유로
가 무단계에 좁혀지고 
소프트한 충격을 흡수

합니다.

●「리니어 오리피스」는 주식회사 코가네이의 등록 상표입니다.

●수지 캡 부착 (C) ●러버 캡 부착 (R) ●스토퍼 너트 부착(-S) ●사이드 마운트 금구 부착(-2)

형식 외경 나사 사이즈×피치 흡수 스트로크(mm) 최대 흡수 능력(J) 최대 충돌 속도(m/s)

KSHP6×4(C) M6×0.75 4 0.25 1
KSHP8×6(C) M8×0.75 6 0.75 1
KSHP8×6(C)-11 M8×1 6 0.75 1
KSHP10×8(C) M10×1 8 2 2
KSHP12×10(C, R) M12×1 10 4 2
KSHP14×12(C, R) M14×1.5 12 5 2
KSHP16×15(C, R) M16×1.5 15 10 2
KSHP18×20(C, R) M18×1.5 20 15 2
KSHP20×22(C, R) M20×1.5 22 20 2
KSHP25×25(C, R) M25×1.5 25 40 2
KSHP30×30(C, R) M30×1.5 30 110 3
KSHP36×50(C, R) M36×1.5 50 200 3
KSHP42×50(C, R) M42×1.5 50 300 3

■KSHP 기본 사양 일람

스토퍼 너트 불필요注

옵션

소음 설계

 긴 수명, 저 충격의 리니어 오리피스

워크를 직접 본체의 단면에서 받아 스토퍼 너트를 
취부할 필요가 없습니다. 
취부가 간단하고 공간 절약화를 실현합니다.
注 : 러버 캡 부착을 제외.

충돌 시의 충격치를 저감함으로써 워크 충돌 시의 
소리가 더 작아졌습니다.

INDEX 특징  ………………………………………………

안전상의 주의  ……………………………………

취급 요령과 주의사항  ……………………………

선정 요령  …………………………………………

사양  
주문 기호  
내부 구조와 주요부 재질  
치수도  
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기종 선정 및 당사 제품의 사용 전에 「안전상의 주의」를 잘 읽은 후 맞게 사용하여 주십시오.
다음과 같은 주의 사항은 제품을 안전하고 맞게 사용하여 귀하와 타인에게 위해나 재산의 손해를 미연에 방지하기 위한 것입니다.
ISO4414(Pneumatic fluid power - General rules and safety requirements for systems and components),
JIS B 8370(공기압 시스템 통칙)의 안전 규칙과 함께 반드시 지켜 주십시오.

위험

경고

■해당 제품은 일반산업기계용 부품으로서 설계, 제조된 것입니다.
■기기의 선정 및 취급에 있어서는 시스템 설계자 또는 담당자 등 충분한 지식과 경험을 가진 사람이 반드시 「안전상의 주의」, 「카탈로그」, 「취급 
설명서」등을 읽은 후에 취급하여 주십시오. 취급을 잘못하면 위험합니다.

■「취급 설명서」등을 읽은 후에는 해당 제품을 어디든지 읽을 수 있는 곳에 잘 보관하여 주십시오.
■「취급 설명서」등은 사용하는 해당 제품을 양도하거나 대여하는 경우에는 반드시 새로운 소유자가 되시는 분이 안전하고 올바른 사용법을 알기위해 제품 
본체의 눈에 띄는 곳에 첨부하여 주십시오.

■이 「안전상의 주의」에 게재하고 있는 위험·경고·주의는 모든 경우를 망라하고 있지 않습니다. 카탈로그, 취급 설명서를 잘 읽고 항상 안전을 최우선으로 
생각하여 주십시오.

위험
분명히 위험이 예견되는 경우를 나타냅니다.
표시되는 위험을 회w피하지 않으면 사망 또는 중상을 입을 가능성이 있습니다.
또는 재산의 손상, 손괴의 가능성이 있습니다.

경고
즉시 위험이 존재하는 것은 아니지만 상황에 따라 위험이 되는 경우를 나타냅니다.
표시되는 위험을 회피하지 않으면 사망 또는 중상을 입을 가능성이 있습니다.
또는 재산의 손상, 손괴의 가능성이 있습니다.

주의
즉시 위험이 존재하는 것은 아니지만 상황에 따라 위험이 되는 경우를 나타냅니다.
표시되는 위험을 회피하지 않으면 경도 또는 중정도의 상처를 입을 가능성이 있습니다.
또는 재산의 손상, 손괴의 가능성이 있습니다.

부탁 부상하는 등의 가능성은 없지만 해당 제품을 적절하게 사용하기 위해 지켜야 할 내용입니다.

지시 사항은 위험도, 장애도에 따라 「위험」, 「경고」, 「주의」, 「부탁」으로 구분하고 있습니다.　

안전상의 주의(쇼크업소버 KSHP시리즈)　

●아래의 용도로 사용하지 마십시오.
1.인명 및 신체의 유지, 관리 등에 관계되는 의료 기구
2.사람의 이동이나 반송을 목적으로 하는 기구, 기계 장치
3.기계 장치의 중요 보안 부품
해당 제품은 고도의 안전성을 필요로 하는 용도로 기획, 설계되어 있지 
않습니다. 인명을 해칠 가능성이 있습니다.

● 발화물, 인화물 등의 위험물이 존재하는 장소에서 사용하지 마십시오. 
해당 제품은 방폭형이 없습니다. 발화, 인화의 가능성이 있습니다.

● 제품을 취부할 때는 반드시 확실한 유지, 고정(워크를 포함)을 하여 
주십시오. 취부부는 충분한 강도로 하여 주십시오. 제품의 전도, 낙하, 
파손 등으로 부상을 입을 가능성이 있습니다.

● 제품은 절대로 개조하지 마십시오. 이상 작동으로 부상 등의 원인이 
됩니다.

● 제품의 기본 구조 및 성능·기능에 관한 부적절한 분해 조립, 수리는 
하지 마십시오. 부상 등의 원인이 됩니다.

● 제품에 물을 뿌리지 마십시오. 물을 뿌리거나 세정하거나 수중에 
사용하면 이상 작동으로 인한 부상 등의 원인이 됩니다.

● 제품의 작동 중에는 손을 대거나 신체를 가까이하지 마십시오. 또한, 
장치의 작동 중에 쇼크업소버의 취부, 조정 작업 등은 하지 마십시오. 
장치가 갑자기 움직여서 부상당할 가능성이 있습니다.

● 제품의 사양 범위 이외에서는 사용하지 마십시오. 사양 범위 이외에서 
사용하게되면 제품의 고장, 기능 정지 및 파손의 원인이 됩니다. 또한 
현저한 수명 저하를 초래합니다.

● 제품에 관계된 보수 점검, 정비 또는 교환 등의 각종 작업은 반드시 
장치의 전원, 에어원을 끄고 장치가 완전히 정지한 것을 확인하고 
실시하여 주십시오.

● 제품의 취부는 반드시 취급 요령과 주의사항을 지키고 취부하여 
주십시오. 또한, 취부한 제품은 작동 전에 취부 너트의 조임 잊고 이완 
등이 없는지 확인하고 작동시켜 주십시오. 취부 너트에 이완 등이 
있다면 기기의 파손, 사고의 원인이 됩니다.

● 제품은 불 속에 버리지 마십시오. 제품이 파열, 발화하거나 유독 가스가 
발생할 가능성이 있습니다.

● 제품 위에 부하를 걸거나 물건을 두지 마십시오. 제품의 파손, 손상으로 
능력 저하, 기능 정지 등의 원인이 됩니다.

사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.

주의
● 직사광선(자외선)의 맞는 장소, 고온다습한 장소, 진애, 염분, 철분이 
있는 장소, 유체 및 환경 중에 유기 용제, 인산 에스테르계 작동유, 
아황산 가스, 염소 가스, 산류 등이 포함되어 있을 때는 사용하지 
마십시오. 단기간에 기능 정지, 급격한 성능 저하 또는 수명 저하를 
초래합니다. 또한 재질에 따라 각 주요부 재질을 사용하지 마십시오.

● 제품의 취부하는 작업 공간 확보를 부탁드립니다. 작업 공간이 
확보되지 않으면 일상 점검과 유지 관리 등을 할 수 없게되어 장치의 
정지와 제품의 파손으로 이어집니다.

● 중량이 있는 제품의 운반, 취부 시에는 리프트와 지지대로 확실히 
뒷받침하거나 복수의 사람에 의해 진행하는 등 인신의 안전을 확보하고 
충분히 주의하여 주십시오. 또한, 필요에 따라 보호 장갑, 안전화 등을  
착용하여 안전을 확보하여 주십시오.

● 설치·조정 등의 작업을 하는 경우에는 갑자기 에어·전원 등이 들어가지 
않도록 작업 중에 표시하여 주십시오. 갑자기 에어·전원 등이 들어가면 
장치의 작동으로 상처가 될 가능성이 있습니다.

● 접동부에는  일체의  윤활제를  도포하지  마십시오 .  사용  재질의 
물성변화, 열화의 원인이나 기능의 저하를 초래합니다.

● 캡 부착 쇼크업소버를 사양 범위외에서 사용하시면 캡의 파손, 비산 
등으로 부상을 입을 가능성이 있습니다. 또한, 캡에 금, 깨짐이 발생할 
경우 신속하게 교환하여 주십시오.

● 쇼크업소버에 사용하는 오일 또는 구리스를 만진 후에는 반드시 
손씻기를 충분히 하여 주십시오. 오일 또는 구리스가 부착한 손으로 
담배를 피우면 담배에 부착된 오일이나 구리스가 연소하여 유해 가스가 
발생할 우려가 있습니다.

● 진동 방지용으로 카탈로그값을 초과하고 고빈도로 사용하지 마십시오. 
현저한 수명 저하를 초래합니다.

● 저빈도(30일 초과)에서의 사용은 접동부에 고착 현상이 발생할 수 있는 
충돌에 따른 이상 작동을 일으킬 가능성이 있습니다. 최저 작동 빈도로 
30일에 1회 시험 작동을 하고 정상적인 움직임을 확인하여 주십시오.

● 해안 직사광선 밑이나 수은등 부근 등이나 오존 발생하는 장치 
근처에서 사용하지 마십시오. 오존으로 고무 부품의 열화 성능·기능의 
저하 및 기능 정지의 원인이 됩니다.
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부탁

안전상의 주의(쇼크업소버 KSHP시리즈)　

● 「카탈로그」, 「취급 설명서」 등에 기재되지 않은 조건이나 환경에서의 
사용 및 항공 시설, 연소 장치, 오락 기계, 안전 기기, 기타 인명이나 
재산에 큰 영향이 예측되는 등 특히 안전성이 요구되는 용도에 사용을 
검토할 경우, 정격, 성능에 대해 여유를 가지고 사용 및 페일 세이프 
등의 안전 대책에 충분한 배려를 하여 주십시오. 단, 반드시 당사 영업 
담당자에게 문의하여 주십시오.

● 제품이  사용  불능  또는  불필요하게된  경우에는  산업폐기물로 
「폐기물의 처리 및 청소에 관한 법률」 그 외, 지방 자치 단체 등의 조례, 
규칙 등에 따라 적절한 폐기 처리를 하여 주십시오.

● 제품은 수명에 따라 성능·기능의 저하가 있습니다. 일상 점검을 
실시하여 시스템상 필요한 기능을 충족시키고 있음을 확인하고 미연에 
사고를 막아 주십시오.

● 제품을 취급하는 경우에는 필요에 따라 보호 장갑, 보호 안경, 안전화 
등을 착용하여 안전을 확보하여 주십시오.

● 사양란의 최대 흡수 능력은 상온(20~25℃)시의 값입니다. 사용 온도에 
따라 능력 및 특성이 달라지므로 주의하여 주십시오.

● 쇼크업소버는 충돌물의 속도로 흡수 능력이 변화합니다.   page의 
선정 그래프(충돌물 질량·충돌 속도 선도)의 범위 내에서 사용하여 
주십시오.

● 제품에 관한 문의는 가까운 당사 영업소 또는 기술 서비스 센터에 
부탁드립니다. 주소와 전화번호는 카탈로그 권말에 표시하고 있습니다.

사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.

●하기의 사항을 반드시 지켜주십시오.
1.   해당 제품을 사용하여 공기압 시스템을 짜는 경우는 당사의 

순정부품 또는 적합품(권장품)을 사용한다.
보수 정비 등을 하는 경우 당사 순정부품 또는 적합품(권장품)을 
사용한다.
정해진 수단·방법을 지킬 것.

2.   제품의 기본 구조 및 성능·기능에 관한 부적절한 분해 조립은 하지 
마십시오.

안전상의 주의 전반에 대해 지키지 않을 경우에는 당사는 일절의 책임을 
지지 않습니다.

기타

6

보증 및 면책 사항

1. 보증 기간
     당사 제품에 대한 보증 기간은 제품 납품 후 12개월 이내입니다.
2. 보증의 범위 및 면책 사항
(1)   당사 제품의 보증은 제품에 대한 보증입니다. 당사 및 정규 

판매점·대리점에서 구입된 제품이 보증 기간 내에 당사의 
책임으로 고장이 발생한 경우에는 무상 수리 또는 무상 교환을 
해드립니다. 또한 보증 기간 내라도 제품에는 작동 횟수 등 
수명을 정한 것이 있으므로 가까운 당사 영업소 또는 기술 
서비스 센터에 확인하여 주십시오.

(2)   당사 제품의 고장 및 기능 저하, 성능 저하로 유발된 손해 또는 
그것에 기인한 기타 기기의 손해에 대해서는 당사는 일절 
책임을 지지 않습니다.

(3)   당사 카탈로그 및 취급 설명서에 기재되어 있는 제품 사양의 
범위를 초과 사용과 보관 및 취급, 설치, 조정, 보수 등의 주의 
사항에 기재된 이외의 행위가 된 경우 손해에 대해서는 당사는 
일절 책임을 지지 않습니다.

(4)   당사의 책임 이외의 화재나 천재 지변, 제3자에 의한 행위, 
고객의 고의 또는 과실 등에 당사 제품이 고장난 경우의 손해에 
대하여 당사는 일절 책임을 지지 않습니다.

4



취급 요령과 주의 사항

형식

KSHP6×4(C)
KSHP8×6(C)(-11)
KSHP10×8(C)
KSHP12×10(C, R)
KSHP14×12(C, R)
KSHP16×15(C, R)
KSHP18×20(C, R)
KSHP20×22(C, R)
KSHP25×25(C, R)
KSHP30×30(C, R)
KSHP36×50(C, R)
KSHP42×50(C, R)

최대 조임 토크
    0.85

  2.5
  6.5
  8.0
12.0
20.0
25.0
30.0
42.0
60.0
72.0
85.0

 N·m  

7. 쇼크업소버의 피스톤 로드에 직접 닿는 면의 경도는 HRc40이상으로 
하여 주십시오(수지 캡 부착, 러버 캡 부착은 제외).

8. 사용 온도에 따라 능력 및 특성이 달라지므로 주의하여 주십시오.
9. 러버 캡은 소모 부품입니다. 사용 상황에 따른 수명이 달라지므로 

상황에 맞게 교환하여 주십시오.

1. 쇼크업소버는 피스톤 로드의 중심에서 부하를 받아 편심 하중이 
걸리지 않도록 취부하여 주십시오. 편심 하중이 걸리면 파손 및 복귀 
불량의 원인이 됩니다.

2. 쇼크업소버를 2개 이상 병렬에 취부하여 흡수 능력을 증가하는 사용 
방법은 가능합니다. 단, 각 쇼크업소버가 균등하게 부하를 받도록 
조정하여 주십시오.

3. 수지 캡 부착, 러버 캡 부착을 사용하는 경우는 스트로크 엔드에서 
캡에 하중이 걸리지 않도록 멈추개 너트(-S)를 취부하거나 외부 
스토퍼를 설치하여 주십시오.

 또한, 수지 캡 부착은 스토퍼 너트(-S) 또는 외부 스토퍼가 없어도 
사용하지만 장기간 사용하면 캡의 변형이나 마모로 정지 위치가 
바뀝니다.

4. 요동 충돌의 경우에 하중 방향과 쇼크업소버의 축선과 이루는 
편각도는    page의 사양치 이하로 하여 주십시오.

5. 러버 캡 부착은 편각도와 요동 충돌 등의 옆부하가 걸려 사용한 
경우는 선단 러버가 어긋나거나 파손할 가능성이 있으므로 주의하여 
주십시오.

6. 쇼크업소버 또는 스토퍼 너트를 취부할 경우, 다음의 최대 조임 
토크를 준수하여 주십시오. 그 이상의 힘으로 조여 파손될 가능성이 
있습니다.

1. KSHP10~KSHP42의 경우는 조정 손잡이의 적색 마크를 눈금의 
6에 맞추어 주십시오. KSHP6, KSHP8의 경우는 본체의 키 홈에 
눈금의 6을 맞추어 주십시오.

2. 충돌의 순간 충격이 큰 경우나 풀 스트로크까지의 시간이 긴 경우는 
서서히 눈금 수를 줄여 주십시오.

3. 조정이 종료되면 반드시 로크 나사를 조여 조정 손잡이를 고정시켜 
주십시오. (KSHP6, KSHP8을 제외)

취부

흡수 능력의 조정

수분, 유분 등이 걸리는 장소나 분진이 많은 장소에 취부할 때는 커버 
등으로 보호하여 주십시오. 피스톤 로드에 물, 기름, 분진의 부착, 타흔과 
찰과상으로 파손하거나 수명이 짧아 집니다.

일반 주의 사항

형식 기호 A B
KSHP16~18 1.3 M2.5×0.45
KSHP20~42 1.5 M3×0.5

KSHP10~14용 KSHP16~42용

●로크 나사의 치수(mm)

A

M2×0.4

0.
25

B

눈금 0~6
최대 흡수 능력 시 : 눈금6
최소 흡수 능력 시 : 눈금0

눈금 0~6(조정 손잡이)
최대 흡수 능력 시 : 눈금6
최소 흡수 능력 시 : 눈금0

조정 손잡이

본체의 키 홈
키 홈에 눈금을 맞추어 조정

적색 마크
적색 마크를 눈금에 맞추어 
조정

로크 나사

KSHP6,KSHP8의 경우

7
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선정 요령

● KSHP10×8 ● KSHP12×10

● KSHP16×15

● KSHP30×30 ● KSHP25×25

● KSHP6×4

● KSHP36×50

● KSHP14×12 ● KSHP18×20 ● KSHP20×22

● KSHP42×50

■선정 그래프 눈금6의 그래프
눈금0의 그래프(기준)

■권장 실린더경

선정 그래프 사용상의 주의
1. 선정 그래프의 실선은 조정 손잡이의 눈금6, 권장 실린더경(최대 지름), 실린더에 사용한는 공기압을 0.5MPa로 계산하고 있습니다.
 선정 그래프의 파선은 눈금0에서 사용하는 경우의 눈금입니다.
2. 선정 그래프는 상온(20~25℃)시의 값입니다. 사용 온도에 따라 능력 및 특성이 달라지므로 주의하여 주십시오.
3. 선정 시에는 반드시 실선의 내측에서 선정하여 주십시오. 또한, 파선보다 외측에서 사용을 권장합니다.

● KSHP8×6

 실린더경
형식

φ4.5 φ6 φ8 φ10 φ12 φ16 φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100

KSHP6×4 ● ● ● ●

KSHP8×6(-11) ● ● ● ●

KSHP10×8 ● ● ● ●

KSHP12×10 ● ● ● ●

KSHP14×12 ● ● ● ●

KSHP16×15 ● ● ● ●

KSHP18×20 ● ● ●

KSHP20×22 ● ● ● ●

KSHP25×25 ● ● ● ●

KSHP30×30 ● ● ● ●

KSHP36×50 ● ● ● ●

KSHP42×50 ● ● ● ●
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사양

KSHP시리즈

조정식 리니어 오리피스
쇼크업소버

注1 : 스프링 복귀력은 스트로크 시의 피스톤 로드 복귀력이며 안정하지 않기 때문에 기능으로서 사용할 수 없습니다.
2 : 쇼크업소버는 속도와 환경 온도에 의해 흡수 능력이 증감합니다.

반드시    page 선정 그래프의 능력선 범위 내에서 사용하여 주십시오.

 형식
항목

KSHP10×8 KSHP12×10 KSHP14×12

최대 흡수 능력  J 2 4 5
흡수 스트로크  mm 8 10 12
최대 충돌 속도  m/s 2
최고 사용 빈도  cycle/min 50
단위 시간 당의 최대 흡수 능력  J/min 60 120 150
스프링 복귀력注1  N 6.5 9.6 9.0
편각도 1°이하
사용 온도 범위注2 ℃ 0~60

 형식
항목

KSHP6×4 KSHP8×6, KSHP8×6-11

최대 흡수 능력  J 0.25 0.75
흡수 스트로크  mm 4 6
최대 충돌 속도  m/s 1
최고 사용 빈도  cycle/min 50
단위 시간 당의 최대 흡수 능력  J/min 7.5 22.5
스프링 복귀력注1  N 2.6 2.9
편각도 1°이하
사용 온도 범위注2 ℃ 0~60

 형식
항목

KSHP16×15 KSHP18×20 KSHP20×22

최대 흡수 능력  J 10 15 20
흡수 스트로크  mm 15 20 22
최대 충돌 속도  m/s 2
최고 사용 빈도  cycle/min 40 30
단위 시간 당의 최대 흡수 능력  J/min 240 360 360
스프링 복귀력注1  N 20.5 23.0 18.4
편각도 3° 이하
사용 온도 범위注2 ℃ 0~60

 형식
항목

KSHP25×25 KSHP30×30 KSHP36×50

최대 흡수 능력  J 40 110 200
흡수 스트로크  mm 25 30 50
최대 충돌 속도  m/s 2 3
최고 사용 빈도  cycle/min 30 20 15
단위 시간 당의 최대 흡수 능력  J/min 720 1320 1800
스프링 복귀력注1  N 32.3 42.3 65.8
편각도 3° 이하
사용 온도 범위注2 ℃ 0~60

 형식
항목

KSHP42×50

최대 흡수 능력  J 300
흡수 스트로크  mm 50
최대 충돌 속도  m/s 3
최고 사용 빈도  cycle/min 10
단위 시간 당의 최대 흡수 능력  J/min 2000
스프링 복귀력注1  N 64.2
편각도 3° 이하
사용 온도 범위注2 ℃ 0~60
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질량

注 : 본체 질량에는 취부 너트 2개의 질량이 포함되어 있습니다.

형식 본체注
가산질량 에디셔널 파트 질량

수지 캡 부착 러버 캡 부착 취부 너트(1개 당) 스토퍼 너트 사이드 마운트 금구

KSHP6×4  5.1  0.2 -  0.4  2  8
KSHP8×6(-11)  11.3(11.5)  0.5 -  0.6(0.9)  4  12
KSHP10×8  26.5  0.7 -  1.2  7  15
KSHP12×10  43.5  1.1  1.2  1.9  8  22
KSHP14×12  66.5  1.1  1.8  4.0  15  41
KSHP16×15  98.5  1.6  3.4  6.6  28  65
KSHP18×20  144  4.1  5.3  8.8  37  100
KSHP20×22  186  5.4  6.9  12.2  55  110
KSHP25×25  360  5.3  5.7  23.0  95  360
KSHP30×30  569  50  49  32.5  140  455
KSHP36×50  1130  110  109  95.5  330  2650
KSHP42×50  1515  110  109  93.0  320  2400

g

주문 기호

KSHP - - -

스토퍼 너트
무기입 : 스토퍼 너트 없음
 S : 스토퍼 너트 부착

외경 나사 사이즈(8×6만 선택)
무기입 : 외경 나사 M8×0.75
 11 : 외경 나사 M8×1

취부 금구
무기입 : 취부 금구 없음
 2 : 사이드 마운트(측면 취부형)

캡
무기입 : 캡 없음
 C : 수지 캡 부착
 R : 러버 캡 부착注

注 : 6×4, 8×6, 10×8에는 러버 캡 부착은 없습니다.

외경 나사 사이즈×스트로크
6×4
8×6
10×8
12×10
14×12
16×15
18×20
20×22
25×25
30×30
36×50
42×50注

조정식 리니어 오리피스
쇼크업소버
KSHP시리즈

에디셔널 파트
●사이드 마운트●러버 캡 ●스토퍼 너트 ●취부 너트

2R MM KSHKSH

나사 사이즈
  6 : M6×0.75
  8 : M8×0.75
10 : M10×1
12 : M12×1
14 : M14×1.5
16 : M16×1.5
18 : M18×1.5
20 : M20×1.5
25 : M25×1.5
30 : M30×1.5
36 : M36×1.5
42 : M42×1.5注

나사 사이즈
12 : KSHP12용
14 : KSHP14용
16 : KSHP16용
18 : KSHP18용
20 : KSHP20용
25 : KSHP25용
30 : KSHP30용
36 : KSHP36용
42 : KSHP42용注

-- -- S MKSH

나사 사이즈
  6 : M6×0.75
  8 : M8×0.75
10 : M10×1
12 : M12×1
14 : M14×1.5
16 : M16×1.5
18 : M18×1.5
20 : M20×1.5
25 : M25×1.5
30 : M30×1.5
36 : M36×1.5
42 : M42×1.5注

- - N MKSH

나사 사이즈
  6 : M6×0.75
  8 : M8×0.75
10 : M10×1
12 : M12×1
14 : M14×1.5
16 : M16×1.5
18 : M18×1.5
20 : M20×1.5
25 : M25×1.5
30 : M30×1.5
36 : M36×1.5
42 : M42×1.5注

- -

M6~M20：1백 10개 들이
M25~M42：1백 2개 들이

2-KSH-M8-11(나사 사이즈 : M8×1) S-KSH-M8-11(나사 사이즈 : M8×1) N-KSH-M8-11(나사 사이즈 : M8×1)

注 : KSHP42×50은 수주 생산 대응품입니다. 납기, 가격 등은 문의하여 주십시오.

注 : 나사 사이즈 42는 수주 생산 대응품입니다. 납기, 가격 등은 문의하여 주십시오.
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내부 구조와 주요부 재질

수지 캡 부착(C)

177115

219

4962 11 12 8 10 3 13 14 16 18 5

수지 캡 부착(C) 러버 캡 부착(R) 수지 캡 부착(C) 러버 캡 부착(R)

※M30~M42의 경우

11 12 18 17 10 16 12 12 14 12 13 152

2 21 20 19 2 23 25 26 2 226252422

7 4 9 8 1 3 5 6

●M6,M8사이즈

●M10~M42사이즈

注 : KSHP6×4에는 없습니다.

注1 : KSHP10~12은 재질 : 스테인레스 강
2 : KSHP10~14는 슬리팅 물건 고정 암나사
3 : KSHP30~42는 버튼 볼트로 재질 : 스테인레스 강
4 : KSHP10은 재질 : 동합금, KSHP12~14는 소결 금속
5 : KSHP18~20만

No. 명칭 재질

본체 스테인레스 강
피스톤 로드 스테인레스 강
이너 튜브 스테인레스 강
슬리브 동합금

조정 손잡이 동합금(흑색 전기 도금)
플러그 스테인레스 강
어큐뮬레이터 합성 고무
스프링 스프링 강
로드 패킹 합성 고무
오일 특수 오일(H1 대응)
피스톤 링 동합금

컬러 동합금

O링 합성 고무
O링 합성 고무
O링注 합성 고무
작은 나사 연강(니켈 도금)
취부 너트 연강(니켈 도금)
스프링 핀 경강(산화 피막)
캡 수지(POM)

No. 명칭 재질

본체 쾌삭강(니켈 도금)
피스톤 로드 경강(니켈 도금)注1

이너 튜브 스테인레스 강
슬리브 동합금

하우징 연강(흑색 전기 도금)
조정 손잡이 동합금(니켈 도금)
플러그 스테인레스 강
취부 너트 연강(니켈 도금)
어큐뮬레이터 합성 고무
스프링 스프링 강
로드 패킹 합성 고무
Ｏ링 합성 고무
로크 나사 경강(산화 피막)注2

작은 나사 연강(아연 도금)注3

스프링 핀 경강(산화 피막)
오일 특수 오일(H1 대응)
컬러 스테인레스 강 注4

피스톤 링 스테인레스 강
와셔 注5 스테인레스 강
캡 수지(POM)
러버 캡 우레탄 고무
캡 수지(POM)
캡 수지(POM)
러버 캡 우레탄 고무
메탈 캡 스테인레스 강
육각 렌치 볼트 스테인레스 강

1

1

9

9

5

5

10

10

18

18

25

14

14

21

3

3

7

7

12

12

16

16

23

2

2

6

6

11

11

19

19

26

15

15

22

4

4

17

17

24

13

13

20

8

8
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치수도(mm)

●로드 선단 캡 없음 : KSHP□×□

●로드 선단 캡 없음 : KSHP□×□

●로드 선단 캡 부착

●로드 선단 캡 부착

　수지 캡 부착 : KSHP□×□C

수지 캡 부착 : KSHP□×□C

　러버 캡 부착 : KSHP□×□R

注 : KSHP10×8에는 러버 캡 부착은 없습니다.

　러버 캡 부착 : KSHP14×12R의 경우

F

E

이
면
폭

G
(H

) 2-너트

(M)

OD

Ø
J

B

(A)

C

Ø
P

(스트로크)

D

B C

L

A

F

Ø
P

Ø
T

M

S

Q

B

R

(스트로크)

(스트로크)

2-너트 G

（
H
）

E

Ø
J

이
면
폭

G
(H

) F

B D OE

2-너트

S

(R)

Ø
T

Q C (M)

Ø
P

(스트로크)

D

Ø
X

BW

V

(U)

(스트로크)

B

Ø
10

DW

Ø
X

4

(U)

V

(스트로크)

형식 기호 A B C D E F G H J M O P Q R S T U V W X
KSHP10×8(C)   69   8 56 6 M10×1 3 12 13.9 3 5 4   8.7 16   77   8   8 - - - -
KSHP12×10(C, R)   75 10 60 2 M12×1 4 14 16.2 3 5 4 10.7 20   85 10 10   85 20 10 10
KSHP14×12(C, R)   87 12 70 2 M14×1.5 5 17 19.6 4 5 4 10.7 22   97 10 11   99 24 12 11
KSHP16×15(C, R)   97 15 75 3 M16×1.5 7 19 21.9 4 7 5 13.5 25 107 10 11 113.5 31.5 16.5 13
KSHP18×20(C, R) 116 20 89 3 M18×1.5 8 21 24.2 5 7 5 13.5 35 131 15 15 131.7 35.7 15.7 15
KSHP20×22(C, R) 121 22 92 3 M20×1.5 8 24 27.7 5 7 5 17 40 139 18 16 139.2 40.2 18.2 16

형식 기호 A B C D E F G H J L M P Q R S T
KSHP6×4(C) 36 4 32 0.5 M6×0.75 2   8   9.2   2   6.5   5.4   5   8 40 4 4.6
KSHP8×6(C) 46 6 40 1.2 M8×0.75 2 10 11.5   2.5   9   6   6.8 11 51 5 6.5
KSHP8×6(C)-11 46 6 40 1.2 M8×1 3 10 11.5   2.5   9   6   6.8 11 51 5 6.5
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치수도(mm)

●로드 선단 캡 없음 : KSHP□×□

●로드 선단 캡 없음 : KSHP25×25

●로드 선단 캡 부착

●로드 선단 캡 부착

　수지 캡 부착 : KSHP□×□C
　러버 캡 부착 : KSHP□×□R

　수지 캡 부착 : KSHP25×25C

　러버 캡 부착 : KSHP25×25R

이
면
폭

30

Ø
6

Ｍ25×1.5

10

2-너트

(7)

Ø
17

11725

5

10

(149)

(3
4.

6) 이면폭22

(스트로크) 3

(3
4.

6)

10

5

Ø
17

(7)

2-너트

10

Ｍ25×1.5

이
면
폭

30

1172518

(167)

Ø
16

이면폭22

(스트로크) 3

Ø
16

2518 3

(스트로크)

형식 기호 A B C D E F G H J K L M O P Q R S T
KSHP30×30(C, R) 165 30 125.5 4 M30×1.5 10 36 41.6 10 12 28 9.5 5.5 27 50 185 20 25
KSHP36×50(C, R) 229 50 169.5 5 M36×1.5 15 46 53.1 12 12 33 9.5 6 27 55 254 25 32
KSHP42×50(C, R) 235.5 50 173 5 M42×1.5 15 50 57.7 12 20 38 12.5 7 38 75 260.5 25 32

E

2-너트
F

D

(M)CB

(A)

Ø
J

Ø
P

O

K

(H
)

이
면
폭

G

이면폭L

(스트로크)

이면폭L

이
면
폭

G
(H
)

K

O

Ø
P

B

Q

C (M)

D

F

2-너트

E

S

Ø
T

(R)

수지 또는 러버

(스트로크)
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AF

A
T

2-AP

A
H

AL

AE

AS AX

A
Y

AL

F G

H

AL

AF

A
T

4-AP
A
H

AL

AE

A
R

AF

A
T

2-AP

A
H

AL

AE

AS AX

A
Y

AL

F G

H

AL

AF

A
T

4-AP

A
H

AL

AE

A
R

2-KSH-M6
2-KSH-M8
2-KSH-M8-11
2-KSH-M10
2-KSH-M12
2-KSH-M14
2-KSH-M16
2-KSH-M18
2-KSH-M20
2-KSH-M25
2-KSH-M30
2-KSH-M36
2-KSH-M42

기호형식 AE
18
19
19
22
25
34
38
50
50
60
60

100
100

AF
12
13
13
14
16
22
25
34
34
44
44
70
70

AH
10
13
13
14
18
22
25
30
30
35
46
62
62

AL ARAP AT
M6×0.75
M8×0.75
M8×1
M10×1
M12×1
M14×1.5
M16×1.5
M18×1.5
M20×1.5
M25×1.5
M30×1.5
M36×1.5
M42×1.5

-
-
-
-
-
-
-
-
-

19
19
50
50

 φ3.4, φ6.5 착좌 깊이 3.3
 φ3.4, φ6.5 착좌 깊이 3.3
 φ3.4, φ6.5 착좌 깊이 3.3
 φ3.4, φ6.5 착좌 깊이 3.3
 φ3.4, φ6.5 착좌 깊이 3.3
 φ4.5, φ8 착좌 깊이 4.5
 φ4.5, φ8 착좌 깊이 4.5
 φ6.5, φ11 착좌 깊이 6.5
 φ9, φ14 착좌 깊이 8.5
 φ9, φ14 착좌 깊이 8.5
 φ9, φ14 착좌 깊이 8.5
 φ18, φ26 착좌 깊이 18
 φ18, φ26 착좌 깊이 18

  8
  9
  9
  9
  9
10
12
12
16
35
35
80
80

●사이드 마운트 : 2-KSH-□(-2)

M6~M20

M25~M42

에디셔널 파트 치수도(mm)

AF

A
T

2-AP

A
H

AL

AE

AS AX

A
Y

AL

F G

H

AL

AF
A
T

4-AP

A
H

AL

AE

A
R

●스토퍼 너트 : S-KSH-□(-S)
S-KSH-M6
S-KSH-M8
S-KSH-M8-11
S-KSH-M10
S-KSH-M12
S-KSH-M14
S-KSH-M16
S-KSH-M18
S-KSH-M20
S-KSH-M25
S-KSH-M30
S-KSH-M36
S-KSH-M42

기호형식 AS
  7
11
11
17
17
18
30
35
35
40
40
50
50

AY
  8
10
10
12
14
17
19
21
24
30
36
46
50

AX
  9.2
11.5
11.5
13.9
16.2
19.6
21.9
24.2
27.7
34.6
41.6
53.1
57.7

AL
M6×0.75
M8×0.75
M8×1
M10×1
M12×1
M14×1.5
M16×1.5
M18×1.5
M20×1.5
M25×1.5
M30×1.5
M36×1.5
M42×1.5

AF

A
T

2-AP

A
H

AL

AE

AS AX

A
Y

AL

F G

H

AL

AF

A
T

4-AP

A
H

AL

AE

A
R

●취부 너트 : N-KSH-□
N-KSH-M6
N-KSH-M8
N-KSH-M8-11
N-KSH-M10
N-KSH-M12
N-KSH-M14
N-KSH-M16
N-KSH-M18
N-KSH-M20
N-KSH-M25
N-KSH-M30
N-KSH-M36
N-KSH-M42

기호형식 F
2
2
3
3
 4
 5
 7
 8
 8
10
10
15
15

H
  9.2
11.5
11.5
13.9
16.2
19.6
21.9
24.2
27.7
34.6
41.6
53.1
57.7

G
  8
10
10
12
14
17
19
21
24
30
36
46
50

AL
M6×0.75
M8×0.75
M8×1
M10×1
M12×1
M14×1.5
M16×1.5
M18×1.5
M20×1.5
M25×1.5
M30×1.5
M36×1.5
M42×1.5
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제한보증
Koganel Corporation은 다음 조항에 따라 그 제품에 재료나 
제작상의 하자가 없음을 보증합니다.

보증 기간은 제품 납품 후 180일 이내입니다.

보증 기간 내에 재료나 제작상의 하자가 발견되면, 
Koganei는 정상적으로 사용된 하자 부품을 무상 
교환해 드리고 해당 부품을 교환하는데 필요한 서
비스를 제공해 드립니다.

이 보증은 명시적이건 묵시적이건 다른 어떤 보
증도 대신하고 애초의 제품 가격으로 제한되며 
어떠한 운송비용, 설치비용, 기타 하자로 인한 직
접적이거나 간접적이거나 결과적인 피해나 지연
에 대한 배상은 포함되지 않습니다.

Koganei 는 어떤 경우에도 제조 제품의 사용이나 운용으로 인해 
발생하는 인적, 물적 피해에 대해 배상책임을 지지 않습니다.

공학적 안전 장치를 제거하거나 비작동 상태로 만들거나 적절한 
작동 여부를 정기적으로 점검하지 않은 경우 이 보증은 적용되지 
않습니다.

정격 용량을 벗어난 작동, 부적절한 사용과 운용, 기타 부적절한 
제품 설치, Koganei 가 제공하거나 승인하지 않은 제품으로 교
환할 경우 이 보증은 무효가 됩니다.

이 보증은 Koganei 가 공급한 품목에만 적용됩니다.
타사 제품의 경우 이 제품의 구성품으로 사용했을 경우 원래 제조 
회사의 보증만 적용될 수 있습니다.

사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다.

보증기간

Koganei 책임

제한


